
 

 

 

Friedenslicht 2025 

 

Auch heuer bringt die Jugendfeuerwehr Leobendorf  

am 24. Dezember 

wieder das Friedenslicht aus Bethlehem 

  

  9:00 Uhr Leobendorf (Pfarrkirche St. Oswald) 

  9:15 Uhr Dorfen 

  9:35 Uhr Hungerberg (Bushaltestelle) 

  9:50 Uhr Ehemoosen 

10:00 Uhr Stögen  

10:15 Uhr Kulbing (Schreinerei) 

10:30 Uhr Pfaffing 

10:45 Uhr Straß 

11:05 Uhr Höfen 

11:20 Uhr Letten 

11:35 Uhr Biburg 

11:55 Uhr Froschham 

12:10 Uhr Moosham 

12:30 Uhr - 13:00 Uhr neues Feuerwehrhaus Leobendorf  

 

Die Jugendfeuerwehr Leobendorf wünscht allen Freunden und Gönnern 

Frohe Weihnachten und einen guten Start ins Neue Jahr !  

 


